
ISTITUTO COMPRENSIVO “GAUDENZIO FERRARI”  
via Marconi, 9 - 28015 MOMO (NO) 

tel. 0321 926134 - e-mail: noic817009@istruzione.it  
codice fiscale 80010620039 

 

 
 

A tutto il personale dell’Istituto 

All’Albo dell’Istituto  

Al Sito dell’Istituto 

 Agli Atti dell’Istituto 

 
 
 
 
 

OGGETTO: Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 01 – 
Scuola e competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivi Specifici ESO4.6. – Azioni 
ESO4.6.A1, ESO4.6.A2 – Sotto azioni ESO4.6.A1.B, ESO4.6.A1.C, ESO4.6.A2.B, ESO4.6.A2.C, , inter-
venti di cui al decreto n.102 dell’11/04/2024 del Ministro dell’istruzione e del merito, Avviso Prot. 
136777, 09/10/2024, FSE+, Agenda Nord. 
Incarico RUP 
Progetto: “Pronti….via!”  
CUP I44D24002030007 
CNP ESO4.6.A1.B-FSEPN-PI-2024-122 

 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 
dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 
VISTA la circolare Ministero del lavoro n.2/2009; 
VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
VISTO Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 01 – Scuola e competenze (FSE+) 

– Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivi Specifici ESO4.6. – Azioni ESO4.6.A1, ESO4.6.A2 – Sotto 
azioni ESO4.6.A1.B, ESO4.6.A1.C, ESO4.6.A2.B, ESO4.6.A2.C, , interventi di cui al decreto n.102 
dell’11/04/2024 del Ministro dell’istruzione e del merito, Avviso Prot. 136777, 09/10/2024, FSE+, 
Agenda Nord.; 

VISTA la trasmissione del piano firmato digitalmente n. 6253 relativo all'avviso M.I.M prot. 136777 del 
09/10/2024 effettuata in data 14/11/2024 - Titolo del progetto “Pronti…via!”; 

VISTA  la nota del M.I.M. prot. n 181969 del 13/12/2024 di autorizzazione e stanziamento del finanziamento 

per euro € 64.305,00 (sessantaquattromilatrecentocinque/00 euro); 

VISTO l’articolo 10 del D.I. 129 del 28 Agosto 2018; 
VISTO l’art. 15 del D.lgs. n. 36/2023. 
RITENUTO di avere le competenze necessarie allo svolgimento dell’incarico 
 

DECRETA 
 

di assumere l’incarico di Responsabile Unico di Procedimento ai sensi dell’art. 15 del D.lgs. n. 36/2023 e dell’art. 5 della 
legge 241/1990 per l’espletamento delle attività relative al progetto approvato nell’ambito Programma Nazionale 
“Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 01 – Scuola e competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiet-
tivi Specifici ESO4.6. – Azioni ESO4.6.A1, ESO4.6.A2 – Sotto azioni ESO4.6.A1.B, ESO4.6.A1.C, ESO4.6.A2.B, 
ESO4.6.A2.C, , interventi di cui al decreto n.102 dell’11/04/2024 del Ministro dell’istruzione e del merito, Avviso Prot. 
136777, 09/10/2024, FSE+, Agenda Nord.;- CNP ESO4.6.A1.B-FSEPN-PI-2024-122. - CUP I44D24002030007 

ISTITUTO COMPRENSIVO GAUDENZIO FERRARI - C.F. 80010620039 C.M. NOIC817009 - A800106 - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0001302/U del 11/02/2025 07:39



 
 
 
 I.C. “G. Ferrari” 

pagina 2 di 2 

L’incarico avrà durata dalla data del presente decreto fino al termine delle operazioni del progetto, inclusi rendi-

contazione ed eventuali controlli. 

 

Momo, data e protocollo come da segnatura. 

  Il Dirigente Scolastico 
  Dott.ssa Chiara Brusati 

  firmato digitalmente  
  ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale 
  e normativa connessa 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO GAUDENZIO FERRARI - C.F. 80010620039 C.M. NOIC817009 - A800106 - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0001302/U del 11/02/2025 07:39


		2025-02-11T07:36:41+0100
	CHIARA BRUSATI




